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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Torneo OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA 0802048A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 26-03-2008 - 07-05-2008

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Farina Saverio           

1Quimi Marco                     

2
Maggi Fabrizio           

3
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 M Farina Saverio           6.5 ITA 26.5029.5020.5027.502062 1926 2282 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1956

2 1 Quimi Marco                     6.0 PER 24.5027.5018.0021.002261 1907 2122 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

3 7 1N Maggi Fabrizio           4.5 ITA 21.5021.5015.0013.001965 1906 2035 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 1 1991

4 5 CM Trebeschi Andrea         4.5 ITA 21.5024.0017.5014.002063 1781 1861 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1971

5 11 1N Mecali Antonello         4.5 ITA 18.0019.5014.0011.501848 1728 1858 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1962

6 3 CM Tribuiani Renato         4.0 ITA 30.5033.5024.0016.002121 2003 1965 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

7 4 CM Pala Giorgio             4.0 ITA 29.5031.5023.0015.75 2108 1953 1837 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1953

8 17 2N Mari Tommaso             4.0 ITA 27.5029.5021.0013.00 1638 1932 1831 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1984

9 9 1N Maggi Luigi              3.5 ITA 18.0018.0013.5011.751888 1848 1929 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1958

10 14 2N Sermoneta Eugenio        4.0 ITA 20.5020.5016.008.00 1763 1727 1749 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 1 0 1965

11 16 1N Di Mauro Giuseppe        3.5 ITA 24.0024.0018.008.00 1720 1949 1782 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1962

12 10 1N Elia Alessio             3.5 ITA 24.0026.5017.5010.001872 1787 1818 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1972

13 8 1N Arabito Giuseppe         3.0 ITA 24.0026.0018.007.25 1930 1840 1791 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1956

14 13 1N Romagnoli Moreno         3.0 ITA 20.5022.0014.506.00 1776 1736 1754 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

15 18 3N Piccolo Giuseppe         3.0 ITA 18.5018.5014.003.50 1563 1710 1644 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1958

16 15 2N Colantonio Marco         2.0 ITA 19.5019.5014.505.00 1738 1803 1614 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1956

17 24 NC Marcon Marco             2.5 ITA 19.0020.5015.006.25 1437 1674 1479 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 1958

18 12 2N Peverieri Alfredo        2.5 ITA 12.5012.508.50 3.75 1794 1604 1581 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 2 1965

19 21 NC Di Gioia Giuseppe        2.5 ITA 16.5016.5012.004.25 1476 1687 1465 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 0 1944

20 23 NC Scamponi Alfredo         2.0 ITA 17.0017.0012.502.25 1416 1595 1289 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1969

21 19 3N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 15.0015.008.50 3.75 1518 1710 1603 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 0 0 0 3 1983

22 22 NC Cerino Raffaele          1.5 ITA 13.0013.009.50 2.50 1470 1615 1448 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 2 1974

23 20 3N Romano Ugo               1.0 ITA 12.0012.007.00 0.00 1479 1793 1089 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 3 1959

24 2 CM Buono Michele            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1984
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Arabito Giuseppe         ITA LAZ RM 1930 1840 1791 1956 M 822140 100347

19 3N Boccardi Alessandro      ITA LAZ RM 1518 1710 1603 1983 M 129486

2 CM Buono Michele            ITA LAZ RM 2182 0 0 1984 M 814598 104266

22 NC Cerino Raffaele          ITA LAZ LT 1470 1615 1448 1974 M 123931

15 2N Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1738 1803 1614 1956 M 834920 105420

21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA LAZ RM 1476 1687 1465 1944 M 130682

16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA LAZ RM 1720 1949 1782 1962 M 841650 133341

10 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1872 1787 1818 1972 M 827770 108913

6 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2062 1926 2282 1956 M 803901 105394

7 1N Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 1965 1906 2035 1991 M 826030 124937

9 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1888 1848 1929 1958 M 827703 124451

24 NC Marcon Marco             ITA LAZ RM 1437 1674 1479 1958 M 134723

17 2N Mari Tommaso             ITA LAZ RM 1638 1932 1831 1984 M 846295 132206

11 1N Mecali Antonello         ITA LAZ RM 1848 1728 1858 1962 M 849880 128312

4 CM Pala Giorgio             ITA LAZ RM 2108 1953 1837 1953 M 852406 135156

12 2N Peverieri Alfredo        ITA LAZ RM 1794 1604 1581 1965 M 814547 105446

18 3N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1563 1710 1644 1958 M 837156 105445

1 Quimi Marco                     PER 2261 1907 2122 1962 M 3800288

13 1N Romagnoli Moreno         ITA UMB PG 1776 1736 1754 1964 M 817317 105429

20 3N Romano Ugo               ITA LAZ RM 1479 1793 1089 1959 M 117059

23 NC Scamponi Alfredo         ITA LAZ RM 1416 1595 1289 1969 M 136544

14 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1763 1727 1749 1965 M 837687 102754

5 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2063 1781 1861 1971 M 808881 110374

3 CM Tribuiani Renato         ITA LAZ RM 2121 2003 1965 1946 M 804525 110045
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 Quimi Marco                     6.0 PER | 13 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | 17 B 1 | 1

24 2 CM Buono Michele            0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 3 CM Tribuiani Renato         4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 1

7 4 CM Pala Giorgio             4.0 ITA | 17 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 15 N 1 | 6 B Â½ | -1

4 5 CM Trebeschi Andrea         4.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 16 N 1 | -1

1 6 M Farina Saverio           6.5 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | -1

3 7 1N Maggi Fabrizio           4.5 ITA | 20 B 1 | 4 N Â½ | 15 N 1 | 0 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | 3 B 1 | 0

13 8 1N Arabito Giuseppe         3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 11 N 0 | -1

9 9 1N Maggi Luigi              3.5 ITA | 0 Â½ | 24 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | -1

12 10 1N Elia Alessio             3.5 ITA | 22 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 19 N 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 12 B 1 | 1

5 11 1N Mecali Antonello         4.5 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | -1

18 12 2N Peverieri Alfredo        2.5 ITA | 24 B Â½ | 0 0 | 17 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 0 1 | 10 N 0 | 0

14 13 1N Romagnoli Moreno         3.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 20 B 1 | 23 N 1 | 5 B 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 1

10 14 2N Sermoneta Eugenio        4.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 9 B 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 13 B 1 | 2

16 15 2N Colantonio Marco         2.0 ITA | 0 Â½ | 13 N 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 21 N 1 | 4 B 0 | 18 B 0 | 0

11 16 1N Di Mauro Giuseppe        3.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 11 B 1 | 0 1 | 1 N 0 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 0

8 17 2N Mari Tommaso             4.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 1 N 0 | -1

15 18 3N Piccolo Giuseppe         3.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 14 B 0 | 24 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 15 N 1 | 0

21 19 3N Boccardi Alessandro      1.5 ITA | 6 B 0 | 22 N 1 | 24 B Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

23 20 3N Romano Ugo               1.0 ITA | 7 N 0 | 17 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 21 NC Di Gioia Giuseppe        2.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 11 N Â½ | 15 B 0 | 23 N Â½ | 22 B Â½ | 0

22 22 NC Cerino Raffaele          1.5 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 12 N 0 | 23 B 1 | 0 0 | 21 N Â½ | -1

20 23 NC Scamponi Alfredo         2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 22 N 0 | 21 B Â½ | 24 N Â½ | 0

17 24 NC Marcon Marco             2.5 ITA | 12 N Â½ | 9 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 14 B 0 | 13 N 0 | 23 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Arabito Giuseppe         ITA 1930 5 1.50 2.51 -1.01 1840.001791 1956 M 822140 100347

2 CM Buono Michele            ITA 2182 0 0.00 0 0 1984 M 814598 104266

15 2N Colantonio Marco         ITA 1738 4 1.00 1.64 -0.64 1803.001614 1956 M 834920 105420

10 1N Elia Alessio             ITA 1872 5 1.50 2.29 -0.79 1787.141818 1972 M 827770 108913

6 M Farina Saverio           ITA 2062 4 4.00 2.04 1.96 1926.142282 1956 M 803901 105394

7 1N Maggi Fabrizio           ITA 1965 4 3.00 2.00 1 1906.332035 1991 M 826030 124937

9 1N Maggi Luigi              ITA 1888 3 2.50 1.46 1.04 1848.601929 1958 M 827703 124451

11 1N Mecali Antonello         ITA 1848 4 3.00 1.87 1.13 1728.291858 1962 M 849880 128312

12 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 1 0.00 0.39 -0.39 1604.251581 1965 M 814547 105446

18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 4 1.00 0.78 0.22 1710.831644 1958 M 837156 105445

1 Quimi Marco                     PER 2261 4 3.00 3.22 -0.22 1907.862122 1962 M 3800288

13 1N Romagnoli Moreno         ITA 1776 4 0.00 1.34 -1.34 1736.711754 1964 M 817317 105429

14 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1763 4 2.00 1.72 0.28 1727.501749 1965 M 837687 102754

5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 5 3.50 3.73 -0.23 1781.291861 1971 M 808881 110374

3 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 5 2.00 3.01 -1.01 2003.861965 1946 M 804525 110045
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 3N Boccardi Alessandro      ITA 1518 2 1.50 1.40 0.1 3 1710.251603 1983 M 129486

22 NC Cerino Raffaele          ITA 1470 3 1.50 1.70 -0.2 -6 1615.201448 1974 M 123931

21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1476 3 1.00 1.70 -0.2 -6 1687.001465 1944 M 130682

16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1720 1 1.00 1.70 0.8 24 1949.831782 1962 M 133341

24 NC Marcon Marco             ITA 1437 2 1.00 1.70 0.8 24 1674.001479 1958 M 134723

17 2N Mari Tommaso             ITA 1638 2 1.00 1.80 2.2 66 1932.861831 1984 M 132206

4 CM Pala Giorgio             ITA 2108 1 1.00 4.60 -0.6 -18 1953.291837 1953 M 135156

20 3N Romano Ugo               ITA 1479 1 0.00 0.60 -0.6 -15 1793.001089 1959 M 117059

23 NC Scamponi Alfredo         ITA 1416 3 1.00 1.80 -0.8 -30 1595.001289 1969 M 136544

FSI - OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A) - ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     PER 2261   |  13 1N Romagnoli Moreno         ITA 1776 1 - 0

2 3 CM Tribuiani Renato         ITA 2121   |  16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1720 1 - 0

3 17 2N Mari Tommaso             ITA 1638   |  4 CM Pala Giorgio             ITA 2108 0 - 1

4 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063   |  18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 1 - 0

5 19 3N Boccardi Alessandro      ITA 1518   |  6 M Farina Saverio           ITA 2062 0 - 1

6 7 1N Maggi Fabrizio           ITA 1965   |  20 3N Romano Ugo               ITA 1479 1 - 0

7 21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1476   |  8 1N Arabito Giuseppe         ITA 1930 0 - 1

8 10 1N Elia Alessio             ITA 1872   |  22 NC Cerino Raffaele          ITA 1470 1 - 0

9 23 NC Scamponi Alfredo         ITA 1416   |  11 1N Mecali Antonello         ITA 1848 0 - 1

10 12 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794   |  24 NC Marcon Marco             ITA 1437 Â½ - Â½

11 2 CM Buono Michele            ITA 2182   |  0 - F

12 9 1N Maggi Luigi              ITA 1888   |  Â½ - F

13 14 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1763   |  1 - F

14 15 2N Colantonio Marco         ITA 1738   |  Â½ - F
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1930   |  1 Quimi Marco                     1 PER 2261 0 - 1

2 11 1N Mecali Antonello         1 ITA 1848   |  3 CM Tribuiani Renato         1 ITA 2121 0 - 1

3 4 CM Pala Giorgio             1 ITA 2108   |  7 1N Maggi Fabrizio           1 ITA 1965 Â½ - Â½

4 14 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1763   |  5 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2063 0 - 1

5 6 M Farina Saverio           1 ITA 2062   |  10 1N Elia Alessio             1 ITA 1872 1 - 0

6 24 NC Marcon Marco             0.5 ITA 1437   |  9 1N Maggi Luigi              0.5 ITA 1888 0 - 1

7 13 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1776   |  15 2N Colantonio Marco         0.5 ITA 1738 0 - 1

8 16 1N Di Mauro Giuseppe        0 ITA 1720   |  21 NC Di Gioia Giuseppe        0 ITA 1476 1 - 0

9 20 3N Romano Ugo               0 ITA 1479   |  17 2N Mari Tommaso             0 ITA 1638 0 - 1

10 18 3N Piccolo Giuseppe         0 ITA 1563   |  23 NC Scamponi Alfredo         0 ITA 1416 1 - 0

11 22 NC Cerino Raffaele          0 ITA 1470   |  19 3N Boccardi Alessandro      0 ITA 1518 0 - 1

12 12 2N Peverieri Alfredo        0.5 ITA 1794   |  0 - F

13 2 CM Buono Michele            0 ITA 2182   |  0 - F
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     2 PER 2261   |  6 M Farina Saverio           2 ITA 2062 0 - 1

2 3 CM Tribuiani Renato         2 ITA 2121   |  5 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2063 1 - 0

3 9 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1888   |  4 CM Pala Giorgio             1.5 ITA 2108 0 - 1

4 15 2N Colantonio Marco         1.5 ITA 1738   |  7 1N Maggi Fabrizio           1.5 ITA 1965 0 - 1

5 10 1N Elia Alessio             1 ITA 1872   |  8 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1930 Â½ - Â½

6 16 1N Di Mauro Giuseppe        1 ITA 1720   |  11 1N Mecali Antonello         1 ITA 1848 1 - 0

7 18 3N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1563   |  14 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1763 0 - 1

8 17 2N Mari Tommaso             1 ITA 1638   |  12 2N Peverieri Alfredo        0.5 ITA 1794 1 - 0

9 19 3N Boccardi Alessandro      1 ITA 1518   |  24 NC Marcon Marco             0.5 ITA 1437 Â½ - Â½

10 13 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1776   |  20 3N Romano Ugo               0 ITA 1479 1 - 0

11 2 CM Buono Michele            0 ITA 2182   |  0 - F

12 21 NC Di Gioia Giuseppe        0 ITA 1476   |  1 - F

13 22 NC Cerino Raffaele          0 ITA 1470   |  0 - F

14 23 NC Scamponi Alfredo         0 ITA 1416   |  1 - F
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Farina Saverio           3 ITA 2062   |  3 CM Tribuiani Renato         3 ITA 2121 1 - 0

2 4 CM Pala Giorgio             2.5 ITA 2108   |  1 Quimi Marco                     2 PER 2261 0 - 1

3 5 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2063   |  17 2N Mari Tommaso             2 ITA 1638 0 - 1

4 14 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1763   |  9 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1888 0 - 1

5 8 1N Arabito Giuseppe         1.5 ITA 1930   |  15 2N Colantonio Marco         1.5 ITA 1738 1 - 0

6 19 3N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1518   |  10 1N Elia Alessio             1.5 ITA 1872 0 - 1

7 11 1N Mecali Antonello         1 ITA 1848   |  21 NC Di Gioia Giuseppe        1 ITA 1476 Â½ - Â½

8 23 NC Scamponi Alfredo         1 ITA 1416   |  13 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1776 0 - 1

9 24 NC Marcon Marco             1 ITA 1437   |  18 3N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1563 1 - 0

10 12 2N Peverieri Alfredo        0.5 ITA 1794   |  22 NC Cerino Raffaele          0 ITA 1470 1 - 0

11 7 1N Maggi Fabrizio           2.5 ITA 1965   |  0 - F

12 16 1N Di Mauro Giuseppe        2 ITA 1720   |  1 - F

13 2 CM Buono Michele            0 ITA 2182   |  0 - F

14 20 3N Romano Ugo               0 ITA 1479   |  1 - F
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Mari Tommaso             3 ITA 1638   |  6 M Farina Saverio           4 ITA 2062 0 - 1

2 1 Quimi Marco                     3 PER 2261   |  16 1N Di Mauro Giuseppe        3 ITA 1720 1 - 0

3 3 CM Tribuiani Renato         3 ITA 2121   |  4 CM Pala Giorgio             2.5 ITA 2108 1 - 0

4 7 1N Maggi Fabrizio           2.5 ITA 1965   |  8 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 1930 1 - 0

5 9 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 1888   |  10 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1872 1 - 0

6 13 1N Romagnoli Moreno         2 ITA 1776   |  5 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2063 0 - 1

7 24 NC Marcon Marco             2 ITA 1437   |  14 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1763 0 - 1

8 21 NC Di Gioia Giuseppe        1.5 ITA 1476   |  15 2N Colantonio Marco         1.5 ITA 1738 0 - 1

9 18 3N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1563   |  11 1N Mecali Antonello         1.5 ITA 1848 0 - 1

10 22 NC Cerino Raffaele          0 ITA 1470   |  23 NC Scamponi Alfredo         1 ITA 1416 1 - 0

11 12 2N Peverieri Alfredo        1.5 ITA 1794   |  0 - F

12 19 3N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1518   |  0 - F

13 20 3N Romano Ugo               1 ITA 1479   |  0 - F

14 2 CM Buono Michele            0 ITA 2182   |  0 - F
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Farina Saverio           5 ITA 2062   |  7 1N Maggi Fabrizio           3.5 ITA 1965 1 - 0

2 3 CM Tribuiani Renato         4 ITA 2121   |  1 Quimi Marco                     4 PER 2261 0 - 1

3 5 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2063   |  9 1N Maggi Luigi              3.5 ITA 1888 Â½ - Â½

4 14 2N Sermoneta Eugenio        3 ITA 1763   |  17 2N Mari Tommaso             3 ITA 1638 0 - 1

5 8 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 1930   |  16 1N Di Mauro Giuseppe        3 ITA 1720 Â½ - Â½

6 15 2N Colantonio Marco         2.5 ITA 1738   |  4 CM Pala Giorgio             2.5 ITA 2108 0 - 1

7 10 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1872   |  11 1N Mecali Antonello         2.5 ITA 1848 0 - 1

8 13 1N Romagnoli Moreno         2 ITA 1776   |  24 NC Marcon Marco             2 ITA 1437 1 - 0

9 23 NC Scamponi Alfredo         1 ITA 1416   |  21 NC Di Gioia Giuseppe        1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

10 12 2N Peverieri Alfredo        1.5 ITA 1794   |  1 - F

11 19 3N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1518   |  0 - F

12 18 3N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1563   |  1 - F

13 20 3N Romano Ugo               1 ITA 1479   |  0 - F

14 22 NC Cerino Raffaele          1 ITA 1470   |  0 - F

15 2 CM Buono Michele            0 ITA 2182   |  0 - F
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pala Giorgio             3.5 ITA 2108   |  6 M Farina Saverio           6 ITA 2062 Â½ - Â½

2 1 Quimi Marco                     5 PER 2261   |  17 2N Mari Tommaso             4 ITA 1638 1 - 0

3 7 1N Maggi Fabrizio           3.5 ITA 1965   |  3 CM Tribuiani Renato         4 ITA 2121 1 - 0

4 16 1N Di Mauro Giuseppe        3.5 ITA 1720   |  5 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA 2063 0 - 1

5 11 1N Mecali Antonello         3.5 ITA 1848   |  8 1N Arabito Giuseppe         3 ITA 1930 1 - 0

6 14 2N Sermoneta Eugenio        3 ITA 1763   |  13 1N Romagnoli Moreno         3 ITA 1776 1 - 0

7 10 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1872   |  12 2N Peverieri Alfredo        2.5 ITA 1794 1 - 0

8 15 2N Colantonio Marco         2.5 ITA 1738   |  18 3N Piccolo Giuseppe         2 ITA 1563 0 - 1

9 24 NC Marcon Marco             2 ITA 1437   |  23 NC Scamponi Alfredo         1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

10 21 NC Di Gioia Giuseppe        2 ITA 1476   |  22 NC Cerino Raffaele          1 ITA 1470 Â½ - Â½

11 9 1N Maggi Luigi              4 ITA 1888   |  0 - F

12 19 3N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1518   |  0 - F

13 20 3N Romano Ugo               1 ITA 1479   |  0 - F

14 2 CM Buono Michele            0 ITA 2182   |  0 - F
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

1 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2261 Perf: 2122 Media: 1907.86 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Romagnoli Moreno         ITA 1776 485 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Arabito Giuseppe         ITA 1930 331 0.88 1 2 2

3 B 6 M Farina Saverio           ITA 2062 199 0.76 0 2 2

4 N 4 CM Pala Giorgio             ITA 2108 1 2 3

5 B 16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1720 1 2 4

6 N 3 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 140 0.69 1 3 5

7 B 17 2N Mari Tommaso             ITA 1638 1 3 6

3.25 3 6

2 Buono Michele            
CM ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

3 Tribuiani Renato         
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 1965 Media: 2003.86 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1720 1 0 1

2 N 11 1N Mecali Antonello         ITA 1848 273 0.83 1 1 2

3 B 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 58 0.58 1 2 3

4 N 6 M Farina Saverio           ITA 2062 59 0.58 0 2 3

5 B 4 CM Pala Giorgio             ITA 2108 1 2 4

6 B 1 Quimi Marco                     PER 2261 -140 0.31 0 2 4

7 N 7 1N Maggi Fabrizio           ITA 1965 156 0.71 0 2 4

3.01 2 4

4 Pala Giorgio             
CM ITA Elo Italia: 2108 Variaz: -18 Perf: 1837 Media: 1953.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Mari Tommaso             ITA 1638 470 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Maggi Fabrizio           ITA 1965 143 0.69 Â½ 1 1

3 N 9 1N Maggi Luigi              ITA 1888 220 0.78 1 2 2

4 B 1 Quimi Marco                     PER 2261 -153 0.3 0 2 2

5 N 3 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -13 0.48 0 2 2

6 N 15 2N Colantonio Marco         ITA 1738 370 0.9 1 3 3

7 B 6 M Farina Saverio           ITA 2062 46 0.56 Â½ 3 3

4.63 3 3

FSI - OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A) - ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

5 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1861 Media: 1781.29 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 500 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1763 300 0.85 1 2 2

3 N 3 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -58 0.42 0 2 2

4 B 17 2N Mari Tommaso             ITA 1638 0 2 2

5 N 13 1N Romagnoli Moreno         ITA 1776 287 0.84 1 3 3

6 B 9 1N Maggi Luigi              ITA 1888 175 0.73 Â½ 3 3

7 N 16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1720 1 3 4

3.76 3 4

6 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2282 Media: 1926.14 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Boccardi Alessandro      ITA 1518 1 0 1

2 B 10 1N Elia Alessio             ITA 1872 190 0.75 1 1 2

3 N 1 Quimi Marco                     PER 2261 -199 0.24 1 2 3

4 B 3 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -59 0.42 1 3 4

5 N 17 2N Mari Tommaso             ITA 1638 1 3 5

6 B 7 1N Maggi Fabrizio           ITA 1965 97 0.63 1 4 6

7 N 4 CM Pala Giorgio             ITA 2108 Â½ 4 6

2.04 4 6

7 Maggi Fabrizio           
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2035 Media: 1906.33 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Romano Ugo               ITA 1479 1 0 1

2 N 4 CM Pala Giorgio             ITA 2108 Â½ 0 1

3 N 15 2N Colantonio Marco         ITA 1738 227 0.79 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 8 1N Arabito Giuseppe         ITA 1930 35 0.55 1 2 3

6 N 6 M Farina Saverio           ITA 2062 -97 0.37 0 2 3

7 B 3 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -156 0.29 1 3 4

2 3 4

8 Arabito Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1791 Media: 1840.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1476 1 0 1

2 B 1 Quimi Marco                     PER 2261 -331 0.12 0 0 1

3 N 10 1N Elia Alessio             ITA 1872 58 0.58 Â½ 0 1

4 B 15 2N Colantonio Marco         ITA 1738 192 0.75 1 1 2

5 N 7 1N Maggi Fabrizio           ITA 1965 -35 0.45 0 1 2

6 B 16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1720 Â½ 1 2

7 N 11 1N Mecali Antonello         ITA 1848 82 0.61 0 1 2

2.51 1 2
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OP 4. MEMORIAL CAPABLANCA (0802048A)
ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

9 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1929 Media: 1848.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 24 NC Marcon Marco             ITA 1437 1 0 1

3 B 4 CM Pala Giorgio             ITA 2108 0 0 1

4 N 14 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1763 125 0.67 1 1 2

5 B 10 1N Elia Alessio             ITA 1872 16 0.52 1 2 3

6 N 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -175 0.27 Â½ 2 3

7 0 0 F 2 3

1.46 2 3

10 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1818 Media: 1787.14 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Cerino Raffaele          ITA 1470 1 0 1

2 N 6 M Farina Saverio           ITA 2062 -190 0.25 0 0 1

3 B 8 1N Arabito Giuseppe         ITA 1930 -58 0.42 Â½ 0 1

4 N 19 3N Boccardi Alessandro      ITA 1518 1 0 2

5 N 9 1N Maggi Luigi              ITA 1888 -16 0.48 0 0 2

6 B 11 1N Mecali Antonello         ITA 1848 24 0.53 0 0 2

7 B 12 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 78 0.61 1 1 3

2.29 1 3

11 Mecali Antonello         
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1858 Media: 1728.29 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Scamponi Alfredo         ITA 1416 1 0 1

2 B 3 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -273 0.17 0 0 1

3 N 16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1720 0 0 1

4 B 21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1476 Â½ 0 1

5 N 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 285 0.84 1 1 2

6 N 10 1N Elia Alessio             ITA 1872 -24 0.47 1 2 3

7 B 8 1N Arabito Giuseppe         ITA 1930 -82 0.39 1 3 4

1.87 3 4

12 Peverieri Alfredo        
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1581 Media: 1604.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Marcon Marco             ITA 1437 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 2N Mari Tommaso             ITA 1638 0 0 0

4 B 22 NC Cerino Raffaele          ITA 1470 1 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 10 1N Elia Alessio             ITA 1872 -78 0.39 0 0 2

0.39 0 2
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ROMA - 26-03-2008 - 07-05-2008

13 Romagnoli Moreno         
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1754 Media: 1736.71 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Quimi Marco                     PER 2261 -485 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Colantonio Marco         ITA 1738 38 0.55 0 0 0

3 B 20 3N Romano Ugo               ITA 1479 1 0 1

4 N 23 NC Scamponi Alfredo         ITA 1416 1 0 2

5 B 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -287 0.16 0 0 2

6 B 24 NC Marcon Marco             ITA 1437 1 0 3

7 N 14 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1763 13 0.52 0 0 3

1.31 0 3

14 Sermoneta Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1749 Media: 1727.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -300 0.15 0 0 1

3 N 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 200 0.76 1 1 2

4 B 9 1N Maggi Luigi              ITA 1888 -125 0.33 0 1 2

5 N 24 NC Marcon Marco             ITA 1437 1 1 3

6 B 17 2N Mari Tommaso             ITA 1638 0 1 3

7 B 13 1N Romagnoli Moreno         ITA 1776 -13 0.48 1 2 4

1.72 2 4

15 Colantonio Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1614 Media: 1803.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 1N Romagnoli Moreno         ITA 1776 -38 0.45 1 1 1

3 B 7 1N Maggi Fabrizio           ITA 1965 -227 0.21 0 1 1

4 N 8 1N Arabito Giuseppe         ITA 1930 -192 0.25 0 1 1

5 N 21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1476 1 1 2

6 B 4 CM Pala Giorgio             ITA 2108 0 1 2

7 B 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 175 0.73 0 1 2

1.64 1 2

16 Di Mauro Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1720 Variaz: 24 Perf: 1782 Media: 1949.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -401 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1476 244 0.8 1 1 1

3 B 11 1N Mecali Antonello         ITA 1848 -128 0.33 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 1 Quimi Marco                     PER 2261 -541 0.08 0 2 3

6 N 8 1N Arabito Giuseppe         ITA 1930 -210 0.23 Â½ 2 3

7 B 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -343 0.12 0 2 3

1.64 2 3
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17 Mari Tommaso             
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 66 Perf: 1831 Media: 1932.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pala Giorgio             ITA 2108 -470 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Romano Ugo               ITA 1479 159 0.71 1 1 1

3 B 12 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 -156 0.29 1 2 2

4 N 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -425 0.08 1 3 3

5 B 6 M Farina Saverio           ITA 2062 -424 0.08 0 3 3

6 N 14 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1763 -125 0.33 1 4 4

7 N 1 Quimi Marco                     PER 2261 -623 0.08 0 4 4

1.65 4 4

18 Piccolo Giuseppe         
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1644 Media: 1710.83 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -500 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Scamponi Alfredo         ITA 1416 1 0 1

3 B 14 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1763 -200 0.24 0 0 1

4 N 24 NC Marcon Marco             ITA 1437 0 0 1

5 B 11 1N Mecali Antonello         ITA 1848 -285 0.16 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 15 2N Colantonio Marco         ITA 1738 -175 0.27 1 1 3

0.75 1 3

19 Boccardi Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 3 Perf: 1603 Media: 1710.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Farina Saverio           ITA 2062 -544 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Cerino Raffaele          ITA 1470 48 0.57 1 1 1

3 B 24 NC Marcon Marco             ITA 1437 81 0.61 Â½ 1 1

4 B 10 1N Elia Alessio             ITA 1872 -354 0.11 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.37 1 1

20 Romano Ugo               
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -15 Perf: 1089 Media: 1793.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Maggi Fabrizio           ITA 1965 -486 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Mari Tommaso             ITA 1638 -159 0.29 0 0 0

3 N 13 1N Romagnoli Moreno         ITA 1776 -297 0.15 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.52 0 1
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21 Di Gioia Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -6 Perf: 1465 Media: 1687.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Arabito Giuseppe         ITA 1930 -454 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1720 -244 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 1N Mecali Antonello         ITA 1848 -372 0.1 Â½ 0 1

5 B 15 2N Colantonio Marco         ITA 1738 -262 0.18 0 0 1

6 N 23 NC Scamponi Alfredo         ITA 1416 60 0.58 Â½ 0 1

7 B 22 NC Cerino Raffaele          ITA 1470 6 0.51 Â½ 0 1

1.65 0 1

22 Cerino Raffaele          
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -6 Perf: 1448 Media: 1615.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Elia Alessio             ITA 1872 -402 0.08 0 0 0

2 B 19 3N Boccardi Alessandro      ITA 1518 -48 0.43 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 -324 0.13 0 0 0

5 B 23 NC Scamponi Alfredo         ITA 1416 54 0.58 1 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1476 -6 0.49 Â½ 1 1

1.71 1 1

23 Scamponi Alfredo         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -30 Perf: 1289 Media: 1595.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Mecali Antonello         ITA 1848 -432 0.08 0 0 0

2 N 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 -147 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 1N Romagnoli Moreno         ITA 1776 -360 0.1 0 0 1

5 N 22 NC Cerino Raffaele          ITA 1470 -54 0.42 0 0 1

6 B 21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1476 -60 0.42 Â½ 0 1

7 N 24 NC Marcon Marco             ITA 1437 -21 0.47 Â½ 0 1

1.79 0 1

24 Marcon Marco             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 24 Perf: 1479 Media: 1674.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 -357 0.11 Â½ 0 0

2 B 9 1N Maggi Luigi              ITA 1888 -451 0.08 0 0 0

3 N 19 3N Boccardi Alessandro      ITA 1518 -81 0.39 Â½ 0 0

4 B 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 -126 0.33 1 1 1

5 B 14 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1763 -326 0.13 0 1 1

6 N 13 1N Romagnoli Moreno         ITA 1776 -339 0.12 0 1 1

7 B 23 NC Scamponi Alfredo         ITA 1416 21 0.53 Â½ 1 1

1.69 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 CM Pala Giorgio             ITA 6 3.0 2005 2005 2108 1953 M 135156

16 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 5 1.5 2044 1895 1720 1962 M 133341

17 2N Mari Tommaso             ITA 5 3.0 1988 2003 1638 1984 M 132206

21 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 3 0.5 1838 1565 1476 1944 M 130682

23 NC Scamponi Alfredo         ITA 3 0.0 1729 929 1416 1969 M 136544

24 NC Marcon Marco             ITA 5 1.5 1756 1607 1437 1958 M 134723
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